ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

09.03.2018 года

 № 39-5

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса, назначении члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса,

вместо выбывшего, предложении для исключения из резерва состава

участковой избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом «а», «б» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпункта «г», пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее

Порядок) Территориальная избирательная комиссия № 18 (далее – Комиссия)

р е ш и л а :

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной

комиссии №1620 с правом решающего голоса Чирко Никиты Юрьевича

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО";

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии №1620 с

правом решающего голоса Горбачёва Алексея Владимировича, предложен

МОМО Кронверкское.

3. Предложить для исключения из резерва состава участковой

избирательной комиссии №1620 Чирко Никиту Юрьевича

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии В.Е. Алексеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи